Альберт Зимницький, писар міста Львова, рукою власною. Місце вислої печатки.

33
1638 р., грудня 29, Варшава

Владислав IV підтверджує грамоту львівських райців від 20 лютого 1637 р. зі статутом цеху
рушничників та виданий декрет у справах того цеху львівських райців від 27 серпня 1637 р.

Транс.: ЦДІАЛ. – Ф. 52, оп. 2, спр. 1024, с. 25-42 (див. док. № 34).

ladislaus Quartus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae,
Samogitiae, Livoniae, Smolensciae, Severiae, Czerniechoviae, necnon Sueccorum,
Gottorum Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris,
quorum interest, universis et singulis. Exhibitas nobis esse literas pargameneas, autenticas

infrascriptas, sigillo pensili civitatis Leopoliensis communitas, sanas et illaesas, supplicatumque
nobis est, ut easdem authoritate nostra regia approbare et confirmare dignaremur. Quarum literarum
tenor talis, qui sequitur.

Далі наводиться грамота львівських райців від 20 лютого 1637 р. зі статутом цеху
рушничників (див. док. № 32).

Exhibitum itidem nobis est decretum certum nomine et ex parte praefati contubernii
bombardariorum ex actis Leopoliensibus civilibus extraditum, quod iam in rem iudicatum transiit,
supplicatumque nobis est, ut idem decretum authoritate nostra regia approbare et confirmare
dіgnaremur. Quarum tenor talis est.

Actum Leopoli feria quinta post festum sancti Bartholomaei Apostoli proxima anno Domini
millesimo sexcentesimo trigesimo septimo [27.VIII].

In causa et actione inter bombardarios actores et serifabres citatos suburbanos Leopoliensibus
magistros opificiorum suorum contubernales, ideo quod partes utraque tam per se, quam per socios
artificiorum suorum alter utrius artis opera elaboranda et edenda sese ingerant et alter alteri in
opificio exercendo praeiudicet, atque vitae rationes percipiat motu et vertente. Officium praesens
consulare Leopoliense partium controversiis auditis et perpensis decrevit. Aby stolarze [sic] cechowi
y towarzysze bądz wszelaka insza czeladz stolarska [sic] zamkow do rusnic y niczego penitus, coby
do rzemiosła rusnikarskiego y szyfterskiego nalezało tam sub poenis in contubernali privilegio
bombardiorum expraessis, quam officii praesentis arbitrariis bądz iawnie, bądz taiemnie nie robili,
takze ani rusnikarze czeladz ich nie maią się w robotę stolarskiemu [sic] rzemiesłu przynalezącą
wdzierać sub similibus tum contubernalibus, quam officii praesentis poenis serio iniunxit et interdixit,
decreto praesenti mediante. Quod partes pro iure susceperunt. In cuis rei fidem sigillum officii
consularis Leopoliensis praesentibus est subimpressum. Ex actis officii consularis Leopoliensis
extraditum.